
KOSZTORYS ZEROWY

NAZWA INWESTYCJI : <<nazwa budowy>>
ADRES INWESTYCJI : <<lokalizacja budowy>>
INWESTOR : <<nazwa zamawiającego>>
ADRES INWESTORA : <<adres zamawiającego>>
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : <<nazwiska i funkcje osób, które sporządziły kosztorys>>
DATA OPRACOWANIA : 27.01.2011

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
27.01.2011

Data zatwierdzenia

KOSZTORYS ZEROWY

L p.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE						
1 d.1	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ognio- wych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = 4 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3r-g/m ²	r-g	1.2000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
2 d.1	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = 16 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.15r-g/m	r-g	2.4000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
2		DACH						
3 d.2	KNR-W 2-02 0514-02	Obróbki przy szer. w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej, emaliowanej obmiar = 16 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.57r-g/m ²	r-g	25.1200	0.000	0.00		
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska 0.50 mm 5.03kg/m ²	kg	80.4800	0.000		0.00	
3*		spoiwo cynowo-olowiowe LC-60 0.029kg/m ²	kg	0.4640	0.000		0.00	
4*		kołki rozporowe plastikowe 6.7szt/m ²	szt	107.2000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 0.015%(od M)	%	0.0150	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.0069m-g/m ²	m-g	0.1104	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
4 d.2	KNR-W 2-02 0504-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwar- stwowe obmiar = 95.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.389r-g/m ²	r-g	36.9550	0.000	0.00		
2*		-- M -- papa termozgrzewalna podkładowa 1.15m ² /m ²	m ²	109.2500	0.000		0.00	
3*		papa termozgrzewalna nawierzchniowa 1.15m ² /m ²	m ²	109.2500	0.000		0.00	
4*		gaz propan-butan 0.434kg/m ²	kg	41.2300	0.000		0.00	
5*		roztwór asfaltowy do gruntowania 0.3kg/m ²	kg	28.5000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0076m-g/m ²	m-g	0.7220	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.021m-g/m ²	m-g	1.9950	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

KOSZTORYS ZEROWY

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5 d.2	KNR-W 2-02 0519-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy stalowej ocynkowanej obmiar = 16 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.651r-g/m	r-g	10.4160	0.000	0.00		
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska 0.60 mm 2.16kg/m	kg	34.5600	0.000		0.00	
3*		spoiwo cynowo-olowiowe LC-60 0.021kg/m	kg	0.3360	0.000		0.00	
4*		uchwyty do rynien dachowych ocynkowane 2kpl/m	kpl	32.0000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy' 0.0035m-g/m	m-g	0.0560	0.000			0.00
7*		wyciąg'''''' 0.002m-g/m	m-g	0.0320	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
3		DOCIEPLENIE ŚCIAN						
6 d.3	KNR 2-02 0510-04	Rury spustowe okrągłe o śr.15cm - z blachy ocynkowanej obmiar = 7 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.9308r-g/m	r-g	6.5156	0.000	0.00		
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska 0,50 mm'''' 2.35kg/m	kg	16.4500	0.000		0.00	
3*		spoiwo cynowo-olowiowe LC-60' 0.024kg/m	kg	0.1680	0.000		0.00	
4*		uchwyty do rur spustowych ocynkowane' 0.33szt/m	szt	2.3100	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy'''''''' 0.0035m-g/m	m-g	0.0245	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
7 d.3	NNRNKB 202 2608-01	(z.VII) docieplenie ścian zewn. budynków "ATLAS STOPTER" z przyklejeniem styropianu gr 12cm i jednej warstwy siatki na ścianach pełnych i z otworami o pow. betonowej, otynkowanej, z mozaiki szklanej obmiar = 69.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.01r-g/m ²	r-g	138.6900	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejowa "ATLAS STOPTER K-20" - sucha mieszanka 8.41kg/m ²	kg	580.2900	0.000		0.00	
3*		plyty styropianowe gr 12 cm 1.05m ² /m ²	m ²	72.4500	0.000		0.00	
4*		siatka z włókna szklanego St 17/1,1 1.14m ² /m ²	m ²	78.6600	0.000		0.00	
5*		wyprawa tynkarska "ATLAS CERMIT" - sucha mieszanka 3.1kg/m ²	kg	213.9000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	

KOSZTORYS ZEROWY

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0.03m-g/m ²	m-g	2.0700	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	1.3800	0.000			0.00
9*		agregat tynkarski 1.1-3 m3/h 0.06m-g/m ²	m-g	4.1400	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00					
8 d.3	NNRNKB 202 2608-01	(z.VII) docieplenie ścian zewn. budynków "ATLAS STOPTER" z przyklejeniem styropianu gr 8cm i jednej warstwy siatki na ścianach pełnych i z otworami o pow. betonowej, otynkowanej, z mozaiki szklanej obmiar = 12.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.01r-g/m ²	r-g	24.1200	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejowa "ATLAS STOPTER K-20" - sucha mieszanka 8.41kg/m ²	kg	100.9200	0.000		0.00	
3*		płyty styropianowe gr 8 cm 1.05m ² /m ²	m ²	12.6000	0.000		0.00	
4*		siatka z włókna szklanego St 17/1,1 1.14m ² /m ²	m ²	13.6800	0.000		0.00	
5*		wyprawa tynkarska żywiczna 3.1kg/m ²	kg	37.2000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0.03m-g/m ²	m-g	0.3600	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.2400	0.000			0.00
9*		agregat tynkarski 1.1-3 m3/h 0.06m-g/m ²	m-g	0.7200	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00					

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od Σ(R, M, S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	245.4166	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Ce- na jedn.	War- tość	Grupa	Dostaw- ca	Cena dostaw- cy	Ra- bat mak- sy- mal- ny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	gaz propan-butan	kg	41.2300		41.2300	0.00	0.00					
2.	blacha stalowa ocynkowana płaska 0,50 mm	kg	16.4500		16.4500	0.00	0.00					
3.	blacha stalowa ocynkowana płaska 0.50 mm	kg	80.4800		80.4800	0.00	0.00					
4.	blacha stalowa ocynkowana płaska 0.60 mm	kg	34.5600		34.5600	0.00	0.00					
5.	spoiwo cynowo-ołowiowe LC-60	kg	0.8000		0.8000	0.00	0.00					
6.	spoiwo cynowo-ołowiowe LC-60'	kg	0.1680		0.1680	0.00	0.00					
7.	uchwyty do rur spustowych ocynkowane'	szt	2.3100		2.3100	0.00	0.00					
8.	uchwyty do rynien dachowych ocynkowane	kpl	32.0000		32.0000	0.00	0.00					
9.	płyty styropianowe gr 12 cm	m ²	72.4500		72.4500	0.00	0.00					
10.	płyty styropianowe gr 8 cm	m ²	12.6000		12.6000	0.00	0.00					
11.	zaprawa klejowa "ATLAS STOPTER K-20" - sucha mieszanka	kg	681.2100		681.2100	0.00	0.00					
12.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	28.5000		28.5000	0.00	0.00					
13.	papa termozgrzewalna podkładowa	m ²	109.2500		109.2500	0.00	0.00					
14.	papa termozgrzewalna nawierzchniowa	m ²	109.2500		109.2500	0.00	0.00					
15.	wyprawa tynkarska "ATLAS CERMIT" - sucha mieszanka	kg	213.9000		213.9000	0.00	0.00					
16.	wyprawa tynkarska żywiczna	kg	37.2000		37.2000	0.00	0.00					
17.	siatka z włókna szklanego St 17/1,1	m ²	92.3400		92.3400	0.00	0.00					
18.	kolki rozporowe plastikowe	szt	107.2000		107.2000	0.00	0.00					
19.	materiały pomocnicze	zł					0.00					
RAZEM												

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	środek transportowy	m-g	1.6200	0.00	0.00
2.	wyciąg	m-g	0.7220	0.00	0.00
3.	wyciąg''''''	m-g	0.0320	0.00	0.00
4.	żuraw okienny przenośny	m-g	2.4300	0.00	0.00
5.	środek transportowy	m-g	2.1054	0.00	0.00
6.	środek transportowy'	m-g	0.0560	0.00	0.00
7.	środek transportowy''''''''	m-g	0.0245	0.00	0.00
8.	agregat tynkarski 1.1-3 m3/h	m-g	4.8600	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł